РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января  2020 г.
                              №  1/1
c. Коболдо

О      предоставлении        муниципальной

 преференции   в   виде     предоставления

 по договору безвозмездного пользования

 недвижимым                    муниципальным

имуществом Коболдинского    сельсовета

без    проведения      торгов    на       право

заключения договора        безвозмездного

 пользования.

       В соответствии с    п.1  ч.1 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Уставом  Коболдинского  сельсовета, в целях: обеспечения жизнедеятельности населения  в районах  Крайнего Севера  и приравненных к ним  местностях, на основании  Решения Федеральной антимонопольной  службы по Амурской области №02-242-Э от 24.01.2020 г. «О даче согласия на предоставление муниципальной преференции с введением  ограничений в отношении предоставления муниципальной преференции»
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить муниципальную преференцию обществу с ограниченной ответственностью «Сети» (п.г.т.Февральск, Селемджинского р-на, Амурской области ИНН 2825011783, КПП 282501001) в виде предоставления по договору безвозмездного пользования  недвижимым муниципальным имуществом  Коболдинского сельсовета – без проведения торгов на право заключения договора безвозмездного пользования :

- Сооружение – линия электропередач ВЛ 0,4 кВ , протяженность 3,64 км,  адрес объекта: Амурская область, Селемджинский  район, Коболдинский  с/совет, с.Коболдо.

- Сооружение – линия электропередач ВЛ 6 кВ , протяженность 2,08 км,  адрес объекта: Амурская область, Селемджинский  район, Коболдинский  с/совет, с.Коболдо

- Сооружение – линия электропередач ВЛ 0,4 кВ, протяженность 0,55 км, адрес объекта: Амурская область, Селемджинский  район, Коболдинский с/совет, с.Коболдо

- Сооружение – ввода - 0,4 кВ в здания, провод АА-16 протяженностью  2,98 км,  адрес объекта: Амурская область, Селемджинский  район, Коболдинский с/совет, с.Коболдо

- Сооружение – здание трансформаторной подстанции 6/04 кВ КТП №1  «Водозабор» , в т.ч. силовое оборудование и отходящие высоковольтные и низковольтные линии,   адрес объекта: Амурская область, Селемджинский  район, Коболдинский   с/совет, с.Коболдо.

- Сооружение – здание трансформаторной подстанции 6/04 кВ КТП №2  «Центральная», в т.ч. силовое оборудование и отходящие высоковольтные и низковольтные линии, адрес объекта: Амурская область, Селемджинский  район, Коболдинский   с/совет, с.Коболдо.

         2. Размер муниципальной преференции при передаче в безвозмездное пользование  недвижимого муниципального имущества Коболдинского сельсовета обществу с ограниченной ответственностью «Сети» составляет – 620 170, 00( шестьсот двадцать  тысяч сто семьдесят  руб.00 коп).– совокупная балансовая стоимость передаваемых в пользование  объектов недвижимости.
        3. Преференция может использоваться исключительно лицом, которому она предоставлена, запрещается передача прав на использование переданного  имущества  иным хозяйствующим  субъектам.
        4. Заключить договор безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом Коболдинского сельсовета Селемджинского района с обществом с ограниченной ответственностью «Сети» (п.г.т.Февральск, ИНН 2825011783, КПП 282501001)  сроком на 1 (один) год.

 Глава Коболдинского сельсовета                                                   Я.А.Безрукова